
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL UAB „RASEINIŲ AUTOBUSŲ PARKAS“ ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO IR

ĮSTATŲ PAKEITIMO

Nr.

Raseiniai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 9

punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 44, 49 ir 50 straipsniais, Raseinių rajono

savivaldybės tarybos 2025 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. TS-93 „Dėl Raseinių rajono savivaldybės

finansinio turto investavimo ir UAB „Raseinių autobusų parkas“ įstatinio kapitalo didinimo“ 1 ir 2

punktais:

1. P a d i d i n u  uždarosios akcinės bendrovės „Raseinių autobusų parkas“ įstatinį kapitalą

nuo 1 039 107,70 Eur (vieno milijono trisdešimt devynių tūkstančių vieno šimto septynių eurų, 70 ct)

iki 1 339 106,90  Eur (vieno milijono trijų šimtų trisdešimt devynių tūkstančių vieno šimto šešių eurų,

90 ct), išleidžiant 103 448 (vieną šimtą tris tūkstančius keturis šimtus keturiasdešimt aštuonis)

vienetus paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekviena – 2,90 Eur (du eurai devyniasdešimt centų).

2. T v i r t i n u  UAB „Raseinių autobusų parkas“ įstatus padidinus įstatinį kapitalą ir juos

išdėstau nauja redakcija (pridedama).

3. Į g a l i o j u  UAB „Raseinių autobusų parkas“ direktorių  pasirašyti pakeistus bendrovės

įstatus.

4. Į p a r e i g o j u  UAB „Raseinių autobusų parkas“ direktorių:

4.1. pasirašyti akcijų pasirašymo sutartį ir pateikti ją pasirašyti man;

4.2. įregistruoti Juridinių asmenų registre akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka ir

terminais šį potvarkį, pakeistus ir pasirašytus bendrovės įstatus ir pateikti rajono Savivaldybės

administracijos Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriui išrašą iš vertybinių popierių sąskaitos apie

turimas akcijas;

4.3. naudoti papildomo įnašo lėšas – 299 999,20 Eur (du šimtus devyniasdešimt devynis

tūkstančius devynis šimtus devyniasdešimt devynis eurus, 20 ct) 2025-2027 metų Raseinių rajono

savivaldybės strateginio veiklos plano Investicijų programos Nr.11 priemonei 11.01.03.32 -

Investicija į UAB „Raseinių autobusų parkas“ (Viešojo transporto plėtra) įgyvendinti, kaip papildomą

Savivaldybės įnašą UAB „Raseinių autobusų parkas“ įstatiniam kapitalui didinti.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Savivaldybės meras Arvydas Nekrošius



PATVIRTINTA

Raseinių rajono savivaldybės mero

2025 m. balandžio     d. potvarkiu Nr. M-

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „RASEINIŲ AUTOBUSŲ PARKAS“

ĮSTATAI

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. UAB „Raseinių autobusų parkas“ (toliau - Bendrovė) yra ribotos civilinės atsakomybės privatusis

juridinis asmuo, turintis komercinį ūkinį, finansinį ir organizacinį savarankiškumą. Savo veikloje

Bendrovė vadovaujasi Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos akcinių

bendrovių įstatymu (toliau - Akcinių bendrovių įstatymas) bei kitais Lietuvos Respublikos teisės

aktais, šiais įstatais ir kitais Bendrovės dokumentais.

2. Bendrovės įstatinis kapitalas yra padalytas į akcijas. Bendrovės turtas yra atskirtas nuo jos

akcininkų turto. Pagal savo prievoles Bendrovė atsako jai priklausančiu turtu. Akcininkai pagal

Bendrovės prievoles atsako tik ta suma, kuria privalo sumokėti už akcijas.

3. Bendrovė turi antspaudą su savo pavadinimu.

4. Bendrovės teisinė forma – uždaroji akcinė bendrovė.

5. Bendrovės finansiniai metai yra kalendoriniai metai.

6. Bendrovės veiklos laikotarpis neterminuotas.

II SKYRIUS

BENDROVĖS VEIKLOS TIKSLAI

7. Pagrindinis Bendrovės veiklos tikslas – viešųjų paslaugų teikimas juridiniams ir fiziniams

asmenims, vykdant pelno siekiančią komercinę ūkinę veiklą Raseinių rajone.

8. Vadovaujantis Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriumi, Bendrovė vykdo šią ūkinę veiklą:

 45.20 Variklinių transporto priemonių techninė priežiūra ir remontas;

 49.31.10 Keleivių vežimas autobusais mieste ar priemiestyje;

 49.39 Kitas, niekur kitur nepriskirtas, keleivinis sausumos transportas;

 49.42 Perkraustymo paslaugos;



2

 52.21 Sausumos transportui būdingų paslaugų veikla;

 53.20 Kita pašto ir pasiuntinių (kurjerių) veikla;

 68.20 Nuosavo arba nuomojamojo nekilnojamo turto nuoma ir eksploatavimas;

 68.32 Nekilnojamojo turto tvarkyba už atlygį arba pagal sutartį;

 77.11 Automobilių ir lengvųjų variklinių transporto priemonių nuoma ir išperkamoji

nuoma.

9. Bendrovė gali taip pat užsiimti kita veikla, kurios nedraudžia Lietuvos Respublikos įstatymai.

Licencijuojamą ar kitą specialaus leidimo reikalaujančią veiklą Bendrovė gali vykdyti tik gavusi

atitinkamus leidimus ar licencijas.

III SKYRIUS

BENDROVĖS ĮSTATINIS KAPITALAS, AKCIJOS, AKCININKAI

10. Bendrovės įstatinį kapitalą sudaro 1 339 106,90 Eur (vienas milijonas trys šimtai trisdešimt devyni

tūkstančiai vienas šimtas šeši eurai, 90 ct). Bendrovės įstatinis kapitalas padalintas į 461 761 (keturis

šimtus šešiasdešimt vieną tūkstantį septynis šimtus šešiasdešimt vieną) akciją. Vienos akcijos nominali

vertė – 2,90 Eur (du eurai devyniasdešimt centų).

11. Bendrovės įstatinis kapitalas gali būti didinamas ar mažinamas, vienos klasės akcijos gali būti

konvertuojamos į kitos tik atitinkamu visuotinio akcininkų susirinkimo (toliau - Visuotinis

susirinkimas) sprendimu, kuris priimamas Akcinių bendrovių įstatymo numatytais atvejais ir tvarka.

12. Visos Bendrovės akcijos yra paprastosios vardinės. Kiekviena paprastoji vardinė akcija suteikia

Bendrovės akcininkui 1 (vieną) balsą Visuotiniame susirinkime. Balsavimo teisę Visuotiniame

susirinkime suteikia tik visiškai apmokėtos akcijos.

13. Visos Bendrovės akcijos yra nematerialios ir fiksuojamos įrašais akcininkų asmeninėse vertybinių

popierių sąskaitose, kurias tvarko Bendrovė. Bendrovė sutartimi gali perduoti akcijų asmeninių

vertybinių popierių sąskaitų tvarkymą sąskaitų tvarkytojui. Su šia sutartimi Bendrovė turi

supažindinti akcininkus. Kiekvienas asmuo, kurio vardu atidaryta asmeninė vertybinių popierių

sąskaita, yra Bendrovės akcininkas, jei Lietuvos Respublikos įstatymai nenustato kitaip.

14. Bendrovės akcininkai turi Akcinių bendrovių įstatyme ir kituose įstatymuose bei teisės aktuose

nustatytas turtines ir neturtines teises:

14.1. akcininkai turi šias turtines teises:

14.1.1.gauti Bendrovės pelno dalį (dividendą);



3

14.1.2.gauti Bendrovės lėšų, kai bendrovės įstatinis kapitalas mažinamas siekiant akcininkams

išmokėti Bendrovės lėšų;

14.1.3.nemokamai gauti akcijų, kai įstatinis kapitalas didinamas iš Bendrovės lėšų, išskyrus Akcinių

bendrovių įstatymo 42 straipsnio 3 dalyje nustatytas išimtis, ir Akcinių bendrovių įstatymo 471

straipsnyje nustatytu atveju;

14.1.4.pirmumo teise įsigyti Bendrovės išleidžiamų akcijų ar konvertuojamųjų obligacijų, išskyrus

atvejį, kai Visuotinis susirinkimas Akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka nusprendžia pirmumo

teisę visiems akcininkams atšaukti;

14.1.5.įstatymų nustatytais būdais skolinti Bendrovei, tačiau Bendrovė, skolindamasi iš savo

akcininkų, neturi teisės įkeisti akcininkams savo turto. Bendrovei skolinantis iš akcininko, palūkanos

negali viršyti paskolos davėjo gyvenamojoje ar verslo vietoje esančių komercinių bankų vidutinės

palūkanų normos, galiojusios paskolos sutarties sudarymo momentu. Tokiu atveju Bendrovei ir

akcininkams draudžiama susitarti dėl didesnių palūkanų dydžio;

14.1.6.gauti likviduojamos Bendrovės turto dalį;

14.1.7. kitas įstatymų nustatytas turtines teises;

14.2. akcininkai turi šias neturtines teises:

14.2.1. dalyvauti Visuotiniuose susirinkimuose;

14.2.2.iš anksto pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su Visuotinių susirinkimų darbotvarkės

klausimais;

14.2.3. pagal akcijų suteikiamas teises balsuoti Visuotiniuose susirinkimuose;

14.2.4. gauti Akcinių bendrovių įstatymo 18 straipsnio 1 dalyje nurodytą informaciją apie Bendrovę;

14.2.5.kreiptis į teismą su ieškiniu, prašydami atlyginti Bendrovei žalą, kuri susidarė dėl Bendrovės

vadovo pareigų, nustatytų Akcinių bendrovių ir kituose įstatymuose, taip pat Bendrovės įstatuose,

nevykdymo ar netinkamo vykdymo, taip pat kitais įstatymų nustatytais atvejais.

IV SKYRIUS

BENDROVĖS ATSTOVYBĖS IR FILIALAI

15. Sprendimus dėl Bendrovės filialų ir atstovybių steigimo bei jų veiklos nutraukimo priima

Bendrovės vadovas.

16. Bendrovės vadovas tvirtina Bendrovės filialų ir atstovybių nuostatus, skiria ir atšaukia Bendrovės

filialų bei atstovybių vadovus.



4

V SKYRIUS

BENDROVĖS ORGANAI

17. Bendrovės organai yra Visuotinis susirinkimas ir Bendrovės vadovas - direktorius.

18. Valdyba ir stebėtojų taryba Bendrovėje nesudaroma. Stebėtojų tarybai nustatytos funkcijos kitų

Bendrovės organų kompetencijai nepriskiriamos.

19. Visuotinis susirinkimas yra aukščiausias Bendrovės organas. Jei visos Bendrovės akcijos

priklauso vienam fiziniam ar juridiniam asmeniui, tokio asmens raštiški sprendimai prilyginami

Visuotinio susirinkimo sprendimams.

VI SKYRIUS

BENDROVĖS VADOVAS

20. Vienasmenis Bendrovės valdymo organas  yra Bendrovės vadovas - direktorius.

21. Vadovo kompetencija, skyrimo ir atšaukimo tvarka nesiskiria nuo Akcinių bendrovių įstatyme

nustatytos.

22. Asmuo pripažintas kaltu dėl nusikaltimo valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams ar

korupcinio pobūdžio nusikaltimo padarymo Bendrovės direktoriaus nušalinimo priežastys:

22.1. asmeniui ikiteisminio tyrimo institucijos yra pareikštas įtarimas dėl sunkaus ar labai sunkaus

nusikaltimo padarymo;

22.2. asmeniui ikiteisminio tyrimo institucijos yra pareikštas įtarimas dėl nusikaltimo valstybės

tarnybai ir viešiesiems interesams ar korupcinio pobūdžio nusikaltimo padarymu;

22.3.asmeniui ikiteisminio tyrimo institucijos yra pareikštas įtarimas dėl baudžiamojo nusižengimo

valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams ar korupcinio pobūdžio baudžiamojo nusižengimo

padarymo;

22.4.asmeniui ikiteisminio tyrimo institucijos yra pareikštas įtarimas dėl nusikaltimų, kuriais

padaryta turtinė žala valstybei;

22.5.asmuo darbo vietoje darbo metu pasirodo neblaivus ar apsvaigęs nuo narkotinių, toksinių ar

psichotropinių medžiagų arba vengia pasitikrinti dėl neblaivumo ar apsvaigimo;

22.6.Lietuvos Respublikos darbo kodekse ir kituose teisės aktuose numatytais pagrindais.

23. Bendrovės direktoriaus atšaukimo priežastys:

23.1. asmuo pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo padarymo ir turi neišnykusį ar

nepanaikintą teistumą;

23.2. ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;



5

23.3. asmuo pripažintas kaltu dėl baudžiamojo nusižengimo valstybės tarnybai ir viešiesiems

interesams ar korupcinio pobūdžio baudžiamojo nusižengimo padarymo ir nuo apkaltinamojo

(atleidimo nuo atsakomybės) nuosprendžio įsiteisėjimo dienos nepraėjo 3 metai;

23.4. asmuo pripažintas kaltu dėl nusikaltimų, kuriais padaryta turtinė žala valstybei, ir turi neišnykusį

ar nepanaikintą teistumą;

23.5. asmuo yra uždraustos organizacijos narys;

23.6. asmuo yra atleistas iš skiriamų arba renkamų pareigų dėl priesaikos ar pasižadėjimo sulaužymo,

pareigūno vardo pažeminimo ir nuo atleidimo iš pareigų dienos nepraėjo 3 metai;

23.7. asmeniui atimta teisė eiti Bendrovės vadovo pareigas;

23.8. asmuo yra atleistas iš valstybės tarnautojo pareigų paskyrus tarnybinę nuobaudą – atleidimą iš

pareigų, arba Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo nustatyta tvarka pripažintas padaręs

tarnybinį nusižengimą, už kurį turėtų būti skirta tarnybinė nuobauda – atleidimas iš pareigų, atleistas

iš statutinio valstybės tarnautojo pareigų paskyrus tarnybinę nuobaudą – atleidimą iš tarnybos statuto

nustatyta tvarka, arba atleistas iš pareigų dėl šiurkštaus darbo pareigų pažeidimo ir nuo atleidimo iš

pareigų ar tarnybos dienos ar pripažinimo padarius tarnybinį nusižengimą dienos nepraėjo 3 metai;

23.9. asmens padarytas korupcinio pobūdžio teisės pažeidimas, t. y. darbo drausmės ar tarnybinis

nusižengimas, piktnaudžiaujant tarnybine padėtimi, viršijant įgaliojimus, neatliekant pareigų,

pažeidžiant viešuosius interesus ir nuo sprendimo dėl darbo drausmės ar tarnybinio nusižengimo

padarymo nepraėję 3 metai;

23.10. asmuo yra pripažintas šiurkščiai pažeidęs Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų

derinimo valstybės tarnyboje įstatymo reikalavimus ir nuo pažeidimo padarymo nepraėjo 3 metai;

23.11. asmuo įtariamas padaręs baudžiamąjį nusižengimą ar nusikaltimą, tačiau nesurinkus

pakankamai duomenų ikiteisminis tyrimas nutrauktas, o asmuo patrauktas administracinėn

atsakomybėn ir nuo administracinės atsakomybės taikymo nepraėjo 1 metai ar administracinė

atsakomybė nebuvo taikyta, taip pat praėję naikinamieji drausminės atsakomybės taikymo terminai;

23.12. paaiškėja, kad dalyvaudamas viešame konkurse eiti Bendrovės direktoriaus pareigas pateikė

suklastotus dokumentus arba nuslėpė ar pateikė tikrovės neatitinkančius duomenis, dėl kurių negalėjo

būti priimtas į Bendrovės direktoriaus pareigas;

23.13. asmens savybės, ryšiai ar kitos su juo ar jo aplinka susijusios aplinkybės ar faktai jį į pareigas

priimančiam asmeniui sudaro pagrindą padaryti išvadą, kad asmuo akivaizdžiai žemina įstaigos

autoritetą, griauna pasitikėjimą įstaiga arba ją kompromituoja.

24. Bendrovės direktorius gali būti atšaukiamas iš pareigų, jei Savininkas nepatvirtina  Bendrovės

direktoriaus veiklos ataskaitos.



6

25. Bendrovės direktorius taip gali būti nušalintas pagal pareigūnų arba organų, kuriems įstatymai

suteikia nušalinimo teisę, rašytinį reikalavimą. 

26. Bendrovės direktoriaus nušalinimo tvarka:

26.1.Bendrovės direktoriaus nušalinamas Savivaldybės merui priėmus sprendimą (išleidus potvarkį)

nušalinti direktorių šiuose įstatuose, Lietuvos Respublikos darbo kodekse ir kituose teisės aktuose

nustatyta tvarka. Sprendime  turi būti nurodyta, kuriam laikui darbuotojas nušalinamas;

26.2.Bendrovės direktorius nedelsiant nušalinamas gavus oficialią informaciją apie 23.1–23.4

papunkčiuose nurodytas priežastis.  Darbo užmokestis nušalinimo metu nemokamas. Ikiteisminio

tyrimo institucijai pripažinus, kad direktoriaus veikoje nėra nusikalstamos veikos požymių ir

ikiteisminį tyrimą jo atžvilgiu nutraukus, direktorius grąžinamas į ankstesnes pareigas ir jam

išmokamas darbo užmokestis už laikotarpį, per kurį jis nebuvo mokamas dėl nušalinimo nuo pareigų;

26.3.dėl 22.5 punkte nurodytos priežasties direktorius nušalinamas nedelsiant užfiksavus

neblaivumo, apsvaigimo ar vengimo pasitikrinti dėl neblaivumo ar apsvaigimo faktą. Darbo

užmokestis nušalinimo metu nemokamas. 

27. Bendrovės direktoriaus atšaukimo tvarka:

27.1.Bendrovės direktorius atšaukiamas Savivaldybės merui priėmus sprendimą (išleidus potvarkį)

atšaukti Bendrovės direktorių šiuose įstatuose, Lietuvos Respublikos darbo kodekse ir kituose teisės

aktuose nustatyta tvarka;

27.2.Bendrovės direktorius apie galimą jo atšaukimą rašytiniu Savivaldybės mero pranešimu

informuojamas ne vėliau kaip likus 7 darbo dienoms iki planuojamo atšaukimo. Pranešime nurodoma

atšaukimo priežastis(-ys) bei nurodoma direktoriaus teisė ne vėliau kaip per 4 darbo dienas pateikti

savo argumentuotus paaiškinimus;

27.3.priėmus sprendimą atšaukti Bendrovės direktorių iš pareigų, su juo sudaryta darbo sutartis

nutraukiama.

28. Be kitų darbo sutarties pasibaigimo pagrindų, darbo sutartis su direktoriumi pasibaigia atšaukus

jį iš pareigų. Direktorius gali būti atšaukiamas iš pareigų, jei jis praranda nepriekaištingą reputaciją

ar kitaip prarandamas pasitikėjimas juo. Dėl direktoriaus atšaukimo iš pareigų priimamas mero

potvarkis.

29. Bendrovės vadovas atsako už akcininkų nematerialių akcijų savininkų asmeninių vertybinių

popierių sąskaitų tvarkymą ir materialiųjų akcijų savininkų registravimą Bendrovėje.

30. Vadovas, prieš priimdamas sprendimus, numatytus Akcinių bendrovių įstatymo 34 straipsnio 4

dalies 1, 2, 3, 4, 5 ir 6 punktuose, turi gauti Visuotinio susirinkimo pritarimą



7

31. Bendrovės vadovas turi teisę išduoti prokūrą savo pasirinktam asmeniui ar asmenims,

vadovaujantis Civilinio kodekso 2.176 -2.185 straipsniais.

VII SKYRIUS

BENDROVĖS PRANEŠIMŲ SKELBIMO TVARKA

32. Akcinių bendrovių įstatymo, kitais Lietuvos Respublikos įstatymų numatytais atvejais pranešimai

teikiami Lietuvos Respublikos įstatymuose ir Bendrovės įstatuose numatyta tvarka.

33. Vieši pranešimai, skelbtini pagal Akcinių bendrovių įstatymą ir kitus įstatymus, pranešimai apie

šaukiamą Visuotinį susirinkimą skelbiami Vyriausybės nustatyta tvarka juridinių asmenų registro

tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti, svetainės adresas

http://www.registrucentras.lt/jar/.

34. Visuotinio susirinkimo sprendimai ir kiti pranešimai, su kuriais reikia supažindinti administraciją,

siunčiami registruotu paštu arba įteikiami asmeniškai pasirašytinai.

35. Už savalaikį pranešimų išsiuntimą, pristatymą ir (ar) paskelbimą atsako Bendrovės vadovas arba

likvidatorius.

VIII SKYRIUS

BENDROVĖS DOKUMENTŲ IR KITOS INFORMACIJOS PATEIKIMO

AKCININKAMS TVARKA

36. Akcininkui raštu pareikalavus, Bendrovė ne vėliau kaip per 7 dienas nuo reikalavimo gavimo

dienos privalo sudaryti akcininkui galimybę susipažinti ir (ar) pateikti Bendrovės įstatų, metinių ir

tarpinių finansinių ataskaitų rinkinių, Bendrovės metinių ir tarpinių pranešimų, auditoriaus išvadų ir

finansinių ataskaitų audito ataskaitų, Visuotinių susirinkimų protokolų ar kitų dokumentų, kuriais

įforminti Visuotinio susirinkimo sprendimai, akcininkų sąrašų, kitų Bendrovės dokumentų, kurie turi

būti vieši pagal įstatymus, dokumentų kopijas. Bendrovė gali atsisakyti sudaryti akcininkui galimybę

susipažinti ir (ar) pateikti dokumentų, susijusių su Bendrovės komercine (gamybine) paslaptimi,

konfidencialia informacija, kopijas, išskyrus atvejus, kai Bendrovės informacija akcininkui būtina

įgyvendinti kituose teisės aktuose numatytus imperatyvius reikalavimus ir akcininkas užtikrina tokios

informacijos konfidencialumą. Bendrovė privalo sudaryti akcininkui galimybę susipažinti su kita

Bendrovės informacija ir (ar) pateikti dokumentų kopijas, jeigu tokia informacija ir dokumentai,

įskaitant informaciją ir dokumentus, susijusius su Bendrovės komercine (gamybine) paslaptimi ir

konfidencialia informacija, akcininkui būtini vykdant kituose teisės aktuose numatytus reikalavimus

ir akcininkas užtikrina tokios informacijos ir dokumentų konfidencialumą. Bendrovė atsisako

akcininkui pateikti dokumentų kopijas, jeigu negalima nustatyti dokumentų pareikalavusio akcininko



8

tapatybės. Atsisakymą sudaryti akcininkui galimybę susipažinti ir (ar) pateikti dokumentų kopijas

Bendrovė turi įforminti raštu, jeigu akcininkas to pareikalauja.

37. Akcininkas ar akcininkų grupė, turintys ar valdantys daugiau kaip 1/2 (viena antroji) Bendrovės

akcijų ir pateikę Bendrovei jos nustatytos formos rašytinį įsipareigojimą neatskleisti komercinės

paslapties, turi teisę susipažinti su visais Bendrovės dokumentais.

38. Komercine paslaptimi laikoma informacija (išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymais apibrėžtą

viešą informaciją), kuriai komercinės paslapties statusas suteikiamas Bendrovės vadovo sprendimu.

Akcininkai ar jų grupė atsako už komercinių paslapčių atskleidimą pagal įstatymą. Jei akcininkas

pareikalauja, Bendrovė savo atsisakymą pateikti dokumentus turi įforminti raštu.

39. Už Bendrovės dokumentų ir kitos informacijos pateikimą akcininkams ir kitiems asmenims atsako

Bendrovės vadovas. 

40. Bendrovės dokumentai ar kita informacija pateikiama akcininkams neatlygintinai.

IX SKYRIUS

BENDROVĖS ĮSTATŲ KEITIMO TVARKA

41. Bendrovės įstatai keičiami Akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka.

X SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

42. Šie įstatai įsigalioja nuo jų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. Įstatai pasirašyti 3

(trimis) egzemplioriais.

___________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raseinių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl UAB „Raseinių autobusų parkas“ įstatinio kapitalo

didinimo ir įstatų pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-02 Nr. M-207

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Nekrošius Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-02 08:38

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2025-02-26 08:29 - 2030-02-25 08:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) UAB „Raseinių autobusų parkas“ įstatų

patvirtinimo_priedas_įstatai_2025.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250312.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-02 nuorašą suformavo Darius Dragūnavičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




